Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 16/2004

odbytego w dniu 07.04.2004 r.

Obecni:

Wicestarosta Wiktor Metkowski 

Członek Zarządu: Jan Przybysz 

Członek Zarządu Zyta Kolczyk, 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło,

Sekretarz Powiatu Pan Marek Wolski 

Starosta Andrzej Wegner nieobecny z powodu choroby

Zaproszeni goście:

Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy Pani Henryka Dziurzyńska.

Wicestarosta Wiktor Metkowski  powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Kierownik PUP Pani Henryka Dziurzyńska poinformowała Zarząd o procedurze składania wniosków wspólnie z Wojewódzkim Urzędem Pracy do Europejskiego Funduszu Społecznego dot. Działania 1.2 Perspektywy dla młodzieży oraz działania 1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia. Konieczne jest w związku z tym powierzenie PUP w Tucholi pełnienie roli partnera WUP we wspólnej realizacji projektu beneficjenta końcowego w ramach Działań 1.2 i 1.3 schematy a) Sektorowego Programu Operacyjnego - Rozwój Zasobów Ludzkich oraz upoważnienie kierownika PUP do podejmowania wszelkich czynności w tym zakresie. Zarząd podjął stosowną uchwałę (3-0-0) 16/22/2004 i zobowiązał Panią Kierownik do bieżącego informowania Zarządu o przebiegu realizacji prac nad projektem.

2. Wicestarosta Pan Wiktor Metkowski poinformował, że z inicjatywy Radnego Powiatu Tucholskiego Andrzeja Pruszaka, wójta Gminy Cekcyn Jacka Brygmana oraz  Wicestarosty w dniu 6 kwietnia br., w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tucholi, odbyło się spotkanie dotyczące utrzymania połączeń lokalnych pomiędzy województwami kujawsko-pomorskim i pomorskim. 

W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni Poseł na Sejm RP Renata Basta, Marszałek Województwa Pomorskiego Jan Kozłowski, Wicemarszałek Województwa Pomorskiego Marek Biernacki, Wicemarszałek Województwa Kujawsko Pomorskiego Jan Szopiński przy udziale przedstawicieli Powiatu Chojnickiego, Gmin Cekcyn i Śliwice, 

Wicemarszałek Jan Szopiński poinformował, że do 11.12.2004 r. zapewnione jest finansowanie linii po stronie województwa kujawsko-pomorskiego. 

Po rozmowach Marszałkowie Województw zadeklarowali współpracę w zakresie zakupu wspólnego autobusu szynowego, który zapewni funkcjonowanie linii łączącej Bydgoszcz – Wierzchucin- Kościerzynę – Gdynię. 

Wójtowie Gmin Cekcyn i Śliwice zadeklarowali, że jeżeli spowoduje to obniżenie kosztów utrzymania infrastruktury, są gotowi przyjąć na siebie ciężar utrzymania porządku na stacjach kolejowych. 

Jednocześnie zapewniono, że wypracowane przez Powiat Tucholski propozycje rozkładu jazdy zostaną wzięte pod uwagę przez Marszałka Województwa i przedstawiciele powiatu będą uczestniczyli w pracach przy konstruowaniu rozkładu jazdy pociągów w woj. kujawsko-pomorskim.

3. Skarbnik Powiatu Pani Krystyna Siniło poinformowała, że rozmawiała z oskarżycielem przy Rzeczniku Dyscypliny Finansów Publicznych przy RIO w sprawie procedury postępowania w sprawie przekroczenia terminu płatności za zobowiązania wymagalne z tytułu energii na koniec roku 2003. Zgodnie z uzyskaną opinią  nie można pociągać za to naruszenie do odpowiedzialności Dyrektorów jednostek w związku z przekazaniem przez  nich informacji Zarządowi o braku środków w paragrafach dotyczących energii oraz poinformowaniem przez Zarząd Rady Powiatu o zaistniałych brakach. W tej sytuacji Zarząd zdecydował o nie kierowaniu wniosków do Rzecznika Dyscypliny Finansów przeciwko Dyrektorom jednostek, w których zobowiązania z tytułu energii były wymagalne na koniec roku 2003.

4. Zarząd przeanalizował wykonanie budżetu w oświacie za I kwartał 2004 r. Szacunkowy deficyt w oświacie na podstawie wykonania budżetu w I kwartale wynosi 1.323.255 zł. Zarząd postanowił omówić szczegółowo tę sprawę na kolejnych posiedzeniach i wypracowane stanowisko wraz z informacjami przygotować na sesję Rady Powiatu.

5. Członek Zarządu Pani Zyta Kolczyk poinformowała Zarząd, że 5.04 br. uczestniczyła w seminarium na temat Wspólnej Polityki Rolnej w UE. Wśród wielu różnych dopłat do rolnictwa będzie można uzyskać dopłaty do mleka dla dzieci i młodzieży w szkołach. Dopłaty te będą organizowane przez Agencję Rynku Rolnego  od 1 maja br.

6. Zarząd zdecydował o wydaniu postanowień w sprawie pozytywnego zaopiniowania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla 4 inwestycji z terenu Gminy Tuchola i 4 z terenu Gminy Cekcyn

7. Zarząd pozytywnie zaopiniował nową numerację i przebieg dróg gminnych w Gminie Śliwice. (16/23/2004).

Protokołował: Tomasz Stybaniewicz
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